



Sukces Jasia Kołaty z Przedszkola w Rzemieniu!

W tegorocznej edycji VI Ogólnopolskiego Konkursu Plastycznego dla Dzieci „Bezpiecznie na wsi - niebezpieczne atrakcje w wakacje”, zorganizowanego przez Kasę Rolniczego Ubezpieczenia Społecznego we współpracy z Państwową Inspekcją Pracy, pod honorowym patronatem Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi, praca 6-letniego Jasia Kołaty z Samorządowego Przedszkola w Rzemieniu wykonana pod kierunkiem nauczycielki Elżbiety Bator, otrzymała wyróżnienie na szczeblu ogólnopolskim w kategorii wiekowej klasy: 0 -III. Zanim jednak praca dotarła na tak wysoko, zajęła również I miejsce na szczeblu wojewódzkim. Warto zaznaczyć, że VI edycja konkursu cieszyła się dużym zainteresowaniem – zgłoszono 32 697 prac plastycznych z 2 331 placówek szkolnych, a tematem było zilustrowanie zagrożeń wypadkowych na wsi w czasie wakacji. Jaś został zaproszony do wzięcia udziału w uroczystym podsumowaniu konkursu, które odbyło się 14 czerwca 2016 r. w Sali Kolumnowej Sejmu RP w Warszawie. Nasz mały plastyk udał się tam pod opieką swoich rodziców. W uroczystości tej uczestniczyli przedstawiciele kierownictwa Ministerstwa Rolnictwa i Rozwoju Wsi, KRUS, PIP oraz patronów medialnych konkursu. Po części oficjalnej spotkania goście zostali zaproszeni na poczęstunek, zwiedzanie Sejmu oraz udział w warsztatach edukacyjnych organizowanych w Siedzynie firmy BAYER CropScience. Organizator konkursu zapewnił małym artystom bardzo atrakcyjne nagrody, choć sam pobyt w stolicy Polski dostarczył im niemałych wrażeń.



Dyplom
dla
Jana Kołaty

*z Samorządowego Przedszkola
w Rzemieniu, woj. podkarpackie*

za wyróżnienie

*w VI Ogólnopolskim Konkursie Plastycznym dla Dzieci
„Bezpiecznie na wsi
- niebezpieczne atrakcje w wakacje”*

Prezes KRUS

Jacek Dubiński

Warszawa, 14 czerwca 2016 r.



DYPLOM

Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi

dla

Jana Kolaty

za wyróżnienie

w VI Ogólnopolskim Konkursie Plastycznym dla

Dzieci pod hasłem

„Bezpiecznie na wsi – niebezpieczne atrakcje w wakacje”


Krzysztof Jurgiel

Warszawa, 14 czerwca 2016 r.



PREZES
KASY ROLNICZEGO
UBEZPIECZENIA SPOŁECZNEGO

Jacek Dabiński

Warszawa, dnia 14 czerwca 2016 r.

Pani
Agnieszka Harla
Dyrektor
Samorządowego Przedszkola
w Rzemieniu

Gratuluję zdobycia przez ucznia szkoły kierowanej przez Panią Dyrektora tytułu laureata VI Ogólnopolskiego Konkursu Plastycznego dla Dzieci „Bezpiecznie na wsi – niebezpieczne atrakcje w wakacje”, zorganizowanego przez Kasę Rolniczego Ubezpieczenia Społecznego w 2016 r. we współpracy z Państwową Inspekcją Pracy, pod honorowym patronatem Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi.

Serdecznie dziękuję pedagogom zaangażowanym w przygotowanie dzieci do konkursu. Jego celem jest promowanie pozytywnych zachowań związanych z pracą i zabawą dzieci na terenach wiejskich, rozbudzanie, rozwijanie ich wrażliwości estetycznej oraz indywidualnych zdolności twórczych.

Szósta edycja Konkursu cieszyła się dużym zainteresowaniem – zgłoszono 32 697 prac plastycznych z 2 331 szkół podstawowych. Tematem do zilustrowania były zagrożenia wypadkowe występujące na wsi w czasie wakacji. W ten sposób pragniemy zwrócić uwagę dorosłych na powinności wobec dzieci, zwiększyć troskę o zapewnienie ich podopiecznym szczęśliwego, bezpiecznego dzieciństwa.

Zapoznając uczniów z zasadami ochrony zdrowia i życia w gospodarstwie rolnym, przyczynili się Państwo do kształtowania właściwych postaw dzieci w miejscu zamieszkania i pracy dorosłych. Mam nadzieję, że efektem Państwa udziału w inicjatywach prewencyjnych Kasy będzie wzrost świadomości mieszkańców wsi na temat zagrożeń wypadkowych występujących w gospodarstwach rolnych. Dzięki zdobytej wiedzy, dzieci i ich rodzice mają szansę uniknąć ryzyka wypadków.

Gratuluję Państwu udziału z sukcesem w konkursie i zachęcam do uczestnictwa w dalszych przedsięwzięciach Kasy Rolniczego Ubezpieczenia Społecznego, propagujących zasady ochrony zdrowia i życia w gospodarstwie rolnym.

Spółeczności Szkoły życząc udanych, bezpiecznych wakacji i wszelkiej pomyślności.











